[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №88/2
О внесении изменений в решение

      от 31 марта  2022 года
Советов депутатов городского округа

Зарайск Московской области от 28.12.2022г.
№82/8 «Об установлении коэффициента-дефлятора
на 2022 год»
Заслушав и обсудив предложения председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск Ю.О. Толмачевой,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 28.12.2022г. №82/8 «Об установлении коэффициента-дефлятора на 2022 год»:

1) пункт 1 решения Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области  изложить в следующей редакции:

 Установить на 2022 год коэффициент-дефлятор для определения арендной платы при аренде имущества, находящегося в собственности городского округа Зарайск Московской области, в случаях, предусмотренных Положением, равный 1,043.

2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022г..

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru